quatuor • Dauid Scot duas • Margareta Schort quatuor • Thomas Cargyll

vnara • Thoraas Lara vnara • Jacobus CoUy duas • Patricius Noroway

duas • Allexander Muftard duas • Adam Pickeman vnam • Robertus
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Smyth vnam • Willelmus Stejdl vnam • referuatis abbati decimis lini et

canopis • Soluendo finguli pro fingulis acris vnam bollam puri licci et

boni ordei • 23 Maii 1525.

597 Idem afTedat pro nouemdecim annis Willelmo Grayme de Fintre •

Katrine Betoun eius fponfe • heredibus inter eos procreatis . et affignatis

fuis • decimas garbales ecclelie de Keremor Sanftiandree diocefis •

Reddendo fummam quadringentarum marcarum monete Scocie facien-

doque omnes ordinarias expenfas • 24 Maii 1525.

598 Idem affedat pro nouemdecim annis Gilberto Menzes et Mariorie Chalmyr

fponfe fue et eorum affignatis coadiutoribus et fubtenentibus non maioris

flatus terras et villam de Cowle cum decimis garbalibus in baronia de

Teruas et vicecomitatu de Abirdene pro fumma centum librarum monete

Scocie necnon pro complemento alterius veteris afledacionis Wiilelmo

Quhytlaw per Georgium Sodorenfem epifcopum et commendatarium de

Arbroyth date 12 Januarii 1511 et confecrationis eiufdem anno primo

pro decem et nouem annis • cuiufquidem affedacionis feptem anni currendi

erant • et que affedacio prefato Gilberto per di6tum Willelmum affignata

per Jacobum Sandiandree epifcopum et commendatarium de Arbroyth

fuerat admiifa • Soluendo pro firmis terrarum decem libras monete Scocie •

et pro decimis o6to marcas • vnacum rinmart veddyr et aliis hufbandorum

oneribus et feruiciis • 25 Maii 1525.

599 Idem prefentat dominum Dauid Criftefon prelbiterum ad vicariam

penfionariam parrochialis ecclefie de Monyfwyth Sandiandree diocefis

vacantem per refignacionem domini Johannis Yallower • 28 Maii 1525.

m
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600 Idem afTedat pro decem et nouem annis domino Dauid Scot vicario de

Tarlane • Henrico Scot • et Andree Scot filio quondam AUexandri Scot •

et fuis affignatis ac fubtenentibus non maioris ftatus • terras de Spettel-

feyld cum decimis garbalibus • Reddendo nobis aut monacho elemofinarie

quinque marcas monete Scocie vnacum fedis ad curias abbatis et aliis

hufbandorum oneribus • 15 Junii 1525.

601 Idem afledat pro nouendecim annis Gilberto Keyth de Troup. et

Helizabeth Forbas fponfe fue • Gilberto Menzeis • Mariorie Chalmyr

fponfe fue • et eorum coadiutoribus et aflignatis non maioris ftatus •

decimas garbales ecclefiarum de Lungley et Fettirangus infra vicecomi-

tatum de Abirden pro fumma ducentarum marcarum monete Scocie •

Soluendo quinquaginta libras eiufdem monete • 16 Junii 1525.

602 Jdem afledat pro nouendecim annis pro certa fumma peccunie Allex-

andro Burnet domino de Leys iuniori • Roberto Burnet • Symoni Burnet •

filiis didi Allexandri • et eorum aflSgnatis et fubtenentibus non maioris

ftatus • terras ville de Innercanne cum molendino et dimidiam partem

ville de Banquhory cum cimba eiufdem iacentes in regalitate de Arbroyth

infra vicecomitatum de Kyncardyne • Soluendo pro Innercanne et molen-

dino tres libras fex folidos et o6to denarios • et pro dimidia parte ville de

Banquhory cum cimba tredecim folidos et quatuor denarios monete

Scocie • cum rynmart et wedder et aliis huflt)andorum oneribus • 17 Junii

1525.
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603 Idem prefentat dominum Thomam Merchell vicarium perpetuum ecclelie

parrochialis de Stobo Glalguenfis diocefis caufa permutacionis ad vicariam

perpetuam ecclefie de Abirloth San6liandree diocefis cum vacare conti-

gerit per refignacionem domini Jacobi Lekpreuyk • 26 Junii 1525.

604 Idem afledat pro nouendecim annis honorabili viro et amico fuo bene-

merito Petro Carmychell de Dron et Eufamie Vemys fponfe fue here-

dibus fuis et aflignatis executoribus et fubtenentibus decimas garbales et

fru6tus ecclefie de Abirnethy cum fru6tibus et decimis garbalibus capelle

de Dron vnacum terris de Belloch vocatis infra vicecomitatum de Perht •

Reddendo fummam quadringentarum quadraginta marcarum monete

Scocie • incipiendo primam folucionem ad fefl^um Pafche proxime poft

diem date prefencium • defalcando tamen dido Petro et ceteris fummam

viginti marcarum eiufdem monete in folucione integre fumme eis in feodo

fuo pro feruiciis et benemeritis abbati impendendis annuatim allocandam •

25 Julii 1525.

605 Idem afledat pro vndecim annis Allexandro Burnet de Leys • Allexandro

Burnet et magiftro Duncano Burnet fuis filiis • et eorum aflignatis decimas

garbales ecclefie de Banquhoryterny • Soluendo infra monafterium o6to-

ginta tredecim libras fex folidos et odo denarios monete Scocie ad fefta

Tranflacionis Sandi Thome martiris patroni monafterii et Natiuitatis

l

fande Dei genitricis Marie vel infra viginti dies • et inueniendo chorum

ecclefie in edificiis tefturis calicibus libris cafulis albis cum aliis neceflariis

ad ecclefiam racione re6torie pertinentibus • 2 Septembris 1525.